平成２８年５月吉日

　チーム代表者各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　東総地区少年野球連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　越川　哲哉
                                  　　　　　　　　　（公印省略）

-東　総地区少年野球連盟臨時総会の開催について-
　新緑の候、貴職にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日ごろは、東総地区少年野球連盟の活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、ご出席くださるようお願い申し上げます。
記

　１．日　時　　平成２８年６月４日（土）
新人戦大会の抽選会が終了後　午後６時３０分～
　２．場　所　　旭市青年の家　大研修室
　３．議　事　（１）県大会について
　　　　　　　（２）その他
－問合せ先－
東総地区少年野球連盟　事　務　局　鈴木
　　　　　　　　　　                              TEL　090-3434-5585